
Kirke- og kulturmedarbejder søges til Valby Søndre Sogn 

  

Da den ene af vores to kirke- og kulturmedarbejdere går på pension, søger vi en ny kirke- og 
kulturmedarbejder ved Valby Søndre Sogn, Valby-Vanløse Provsti, Københavns Stift. Stillingen er til 
besættelse pr. 1. oktober eller snarest muligt derefter.  

Stillingen er pt. på 25 timer pr. uge.  

I sognet har vi to kirker, Johannes Døbers Kirke og Margrethekirken. Vi er et stort sogn med omkring 
29.000 indbyggere, hvoraf knap halvdelen er medlemmer af folkekirken. Vores vision er at være et 
åbent og inviterende fællesskab med en mangfoldighed af gudstjenester og aktiviteter og et ønske om, 
at kirken skal være en ressource for alle gennem hele livet.  

Du vil få god mulighed for at være med til at præge stillingen med dine egne ideer, så vi sammen kan 
udvikle vores tilbud. I samarbejde med sognets anden kirke- og kulturmedarbejder skal du være med 
til at løse en række diakonale opgaver i sognets menighedspleje, heriblandt deltagelse i vores 
genbrugsbutik ‘Igenbrugsen’s butiksudvalg og menighedsplejens bestyrelse. Menighedsplejen 
arrangerer højskoleeftermiddage, udflugter og fester og uddeler akuthjælp og julehjælp. Din iderigdom 
er efterspurgt i forhold til nye aktiviteter, f.eks. for konfirmander og minikonfirmander. 

Vi forventer, 

at du er en teamplayer 

at du har de relevante kvalifikationer og uddannelser 

at du kan udvise fleksibilitet mht. arbejdstider. 

at du som person er rummelig og tillidsfuld 

at du kan arbejde selvstændigt med dine opgaver og samtidig være en del af et kreativt fællesskab 

at du i det hele taget anser samarbejde for at være afgørende for din arbejdslyst og -glæde 

at du er ansvarsbevidst og har et godt overblik, fordi du skal arbejde i en flad struktur, hvor du i mangt 
og meget er din egen chef. 

Vi tilbyder 

at du kommer til at indgå i et arbejdsmiljø med gode indbyrdes relationer og vilje til at hjælpes ad med 
opgaverne. Vi er et fællesskab af præster, organister, kirkemusikere, kirketjenere, kordegne og en hel 
del frivillige. 

Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til  

menighedsrådets kontaktperson Liz Haltrup, telf. 28556996 

kirke- og kulturmedarbejder Anette Thorup Lange, telf. 21778080 

sognepræst Søren Sievers, telf. 61208721 

 



 

Ansøgningen med CV og relevante bilag sendes til Valby Søndre Sogn, Trekronergade 3A, 2500 Valby 
eller på mail til 9190fortrolig@sogn.dk. Ansøgningen skal være menighedsrådet i hænde senest 20. 
august 2024.  

Ansættelsessamtaler forventes at finde sted 27.-28. august (uge 34) 2024. Menighedsrådet kan 
oplyse, at der vil blive indhentet referencer, børneattest og straffeattest.  

 

 

Ansættelsen vil være omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og CO10 – 
Centralorganisationen af 2010 og Organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og CO10 – 
Centralorganisationen af 2010 for kirkefunktionærer med kerneopgaver som henholdsvis kordegn, 
kirke- og kulturmedarbejder eller kirkemusiker og det tilhørende protokollat for kirke- og 
kulturmedarbejdere. Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk.  

Der er uddannelseskrav til stillingen. Se § 14 og 15 i Cirkulære nr. 10001 af 12/11 2019.  

Det er en betingelse, at den obligatoriske grunduddannelse for kirke- og kulturmedarbejdere 
gennemføres indenfor 2 år efter ansættelsens start, medmindre du i kraft af din hidtidige uddannelse 
opfylder uddannelseskravet.  

Medarbejdere, der ikke opfylder uddannelseskrav og ikke har gennemført den obligatoriske 
grunduddannelse aflønnes i løngruppe 1. Årslønnen aftales indenfor intervallet  321.916 kr. - 426.538 

kr.  Fikspunkt er 338.012 kr. (nutidskroner).  

Medarbejdere, der opfylder uddannelseskrav eller har gennemført den obligatoriske grunduddannelse 
aflønnes i løngruppe 2. Årslønnen aftales indenfor intervallet 338.012 kr. - 482.873 kr.  Fikspunkt er 
354.107 kr. (nutidskroner). Der er rådighedsforpligtelse til stillingen. Rådighedstillægget udgør 
35.368,00 kr. (nutidskroner)   

OK tillæg på 982,00 kr. pr. år.  

Løn, OK tillæg samt rådighedstillæg kvoteres i overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk. 

Aftale om indplacering i lønintervallet indgås mellem menighedsrådet og Kirkekultur.nu  

 

 

 

 


